ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КЫШТЫМА

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года № 110/767

г. Кыштым

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2225

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных
и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля
2010 года № 192/1337-5, статьями 10,11 закона Челябинской области «Об
избирательных комиссиях в Челябинской области»
Территориальная избирательная комиссия города Кыштыма
решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию
избирательного участка №2225 со сроком полномочий пять лет (2020 - 2025
гг.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Челябинской области.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую
участковую избирательную комиссию.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте
Администрации Кыштымского городского округа, официальная страница
Териториальной избирательной комиссии города Кыштыма.

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии города Кыштыма
От 13 ноября 2020 года № 110/767

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2225
Количественный состав комиссии -  6 членов
Срок полномочий пять лет (2020 - 2025 гг.)

№

п/п
Ф ам илия, имя, отчество  чл ен а участковой

изби рательн ой  ком и сси и  с правом  реш аю щ его

голоса

С убъ ект предлож ения кан дидатуры  в состав

и зби рательн ой  ком иссии

1 2 3

1 Ш курупий  С ветл ан а А н атольевн а К ы ш ты м ское м естное отделение Ч елябинского
реги он альн ого  отделен ия В серосси й ской
п оли ти ческой  партии  "Е Д И Н А Я  РО С С И Я "

2 С качкова Н ад еж да А лексан дровн а собран и е изби рателей  по м есту  работы  - М У

кц сон

3 Гауе В ален ти н а Г р и горьевн а собрание и зби рателей  по м есту  раб оты  -  У С ЗИ

адм и ни страц и и  К ы ш ты м ского  городского
округа

4 Б айж ев С ергей  С ергеевич Ч еляби н ское реги он альн ое отделение
П оли ти ческой  партии  Л Д П Р  - Л и б ер ал ьн о ­

дем ократи ческ ой  парти и  Р оссии

5 М акаров М и хаи л  В л ади м и рови ч М естное отделен ие П оли ти ческой  партии
С П Р А В Е Д Л И В А Я  РО С С И Я  в г. К ы ш ты м е

Ч еляби н ской  области

6 М акси м ов А лексан др  Н иколаевич К ы ш ты м ское городское отделение

п оли ти ч еской  парти и  "К ом м ун и сти ческая

партия Р оссийской  Ф едерации"